Os quantitativos estimados para a contratação pretendida têm como parâmetro as últimas contratações com o mesmo
objeto realizadas por esta Administração, e considerando que em 2025 o público esperado é ainda maior, serão aumentadas
algumas unidades ao objeto.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de 14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais), sendo estimado o valor
unitário de R$710,00 (setecentos e dez reais ) a diária, conforme Mapa Comparativo de Preços anexo a este ETP. As
providências realizadas quanto a pesquisa de preço foram realizadas conforme orienta o Art 23 inc III, da Lei 14.133/21, ou seja,